Panconesi  e  Avv.  Emiliano Breschi  dichiarano,  ai  fini  degli  art.  34 e  35 della  Legge 392/78,  di  essere

consapevoli della inesistenza dei requisiti del diritto all’indennità di avviamento.

4. Il prezzo della locazione è stabilito in complessivi €. 4.800,00 (quattromilaottocento/00) annui, oltre Iva se

dovuta, da versarsi in rate mensili, anticipate al giorno 5 di ogni mese, per €. 400,00 (quattrocento/00) 

ciascuna, oltre Iva se dovuta. Detto canone sarà automaticamente rivalutato di anno in anno, in ragione del 

75% della variazione indice ISTAT dell’indice dei prezzi al consumo per le famiglie di operai e impiegati,